

改訂内容新旧対照表

2022年2月15日改訂分

「新」欄の下線部分は追加・修正箇所です。「旧」欄の下線部分は削除箇所です。
改訂がない箇所は「（略）」と記載しています。

ESETユーザーズサイト利用約款

旧	新
<p>ESETユーザーズサイト 利用約款</p> <p>本約款は、キヤノンマーケティングジャパン株式会社（以下「当社」といいます）が提供する“ESETユーザーズサイト”を利用する者に適用されるものとします。</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>第1条（定義） 本約款において、次の用語はそれぞれ次の意味を有するものとします。</p> <p>(1)「本ウェブサイト」とは、当社が運営する“ESETユーザーズサイト”と称するウェブサイトをいいます。</p> <p>▼ESET PROTECTソリューション ユーザーズサイト https://canon-its.jp/product/eset/users/index.html</p> <p>▼ESET File Security for Linux / Windows Server ユーザーズサイト https://canon-its.jp/product/eset/users/index_fs.html</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>第4条（シリアル等の管理） 利用者は、本ウェブサイトを利用するためのシリアル番号、ユーザー名、ライセンスID、プロダクトID（総称して以下「シリアル等」といいます）等の使用および管理について責任を持つものとしてします。</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>2021年7月1日版</p>	<p>ESETユーザーズサイト 利用約款</p> <p>本約款は、キヤノンマーケティングジャパン株式会社（以下「当社」といいます）が提供する“ESETユーザーズサイト”を利用する者に適用されるものとします。</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>第1条（定義） 本約款において、次の用語はそれぞれ次の意味を有するものとします。</p> <p>(1)「本ウェブサイト」とは、当社が運営する“ESETユーザーズサイト”と称するウェブサイトをいいます。</p> <p>▼ESET PROTECTソリューション ユーザーズサイト https://canon-its.jp/product/eset/users/index.html</p> <p>▼<u>ESET Server Security</u> for Linux / Windows Server ユーザーズサイト https://canon-its.jp/product/eset/users/index_fs.html</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p>第4条（シリアル等の管理） 利用者は、本ウェブサイトを利用するためのシリアル番号、<u>ユーザーズサイトパスワード</u>、ユーザー名、ライセンスID、プロダクトID（総称して以下「シリアル等」といいます）等の使用および管理について責任を持つものとしてします。</p> <p style="text-align: center;">（略）</p> <p><u>2022年2月15日版</u></p>

以上